PAGE
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.08.2018

          № 75-226
с. Иннокентьевка
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 13.10.2017

№ 64-195
В целях приведения муниципального правового акта Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 13 октября 2017 г. № 64-195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 13 октября 2017 г. № 64-195 «Об утверждении Правил благоустройства территории Иннокентьевского сельского поселения» (далее – Правила благоустройства) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.9.3. пункта 4 Правил благоустройства изложить в новой редакции:

«4.9.3. Обязательный перечень элементов благоустройства территории на площадке для установки мусоросборников включает: твердые виды покрытия; элементы содержания поверхности площадки с прилегающими территориями; контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения" и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

                   С.Н. Гофмайстер